# January 13, 2013

# Addendum #2 RFP 2013-002

### **Audit Services**

### **Questions and Answers**

# Question #1

Do you have the current audit report posted on your website?

### Answer #1

Yes, audit reports are posted under About NHA in the agency reports tab under Financial Statements.

### Question #2

Who should we send the questions and answers to if we have any further questions?

### Answer #2

Send all questions to Jerome Gissendanner at <u>Jerome@neighborhoodhouse.org</u> and the answers will be posted after questions are vetted.

### Question #3

Has NHA had any recent audit adjustments?

## Answer #3

NHA has had 1 recent audit adjustment.